
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS
     

POTVARKIS

DĖL PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ DETEKTORIUS (AID2)“ PARTNERIŲ ATRANKOS
TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR ŠIO PROJEKTO PARTNERIŲ ATRANKOS KOMISIJOS

SUDARYMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies

31 punktu, 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtros programos pažangos

priemonės Nr. 09-003-02-02-09 „Plėtoti socialinės integracijos priemones labiausiai pažeidžiamoms

grupėms“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m.

liepos 24 d. įsakymu Nr. A1-490 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtros programos

pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-09 „Plėtoti socialinės integracijos priemones labiausiai

pažeidžiamoms grupėms“ aprašo patvirtinimo“, 2 priedo 5.3.2.2 papunkčiu:

1. T v i r t i n u Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos

tvarkos aprašą (pridedama).

2. S u d a r a u  Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos

komisiją:

Jolanta Baltaduonytė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų

skyriaus vedėja (komisijos pirmininkė);

Kristina Čepšienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų

skyriaus  vyriausioji specialistė (komisijos pirmininko pavaduotoja);

Rima Levulytė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriaus

vyriausioji specialistė (komisijos sekretorė);

Jūratė Putnienė – Kauno miesto savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriaus

vedėjo pavaduotoja.

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kauno miesto savivaldybės mero

2025 m.

potvarkiu Nr.

PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ DETEKTORIUS (AID2)“ PARTNERIŲ ATRANKOS TVARKOS

APRAŠAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos tvarkos aprašas

(toliau – Aprašas) nustato 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtros programos pažangos

priemonės Nr. 09-003-02-02-09 „Plėtoti socialinės integracijos priemones labiausiai pažeidžiamoms

grupėms“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m.

liepos 24 d. įsakymu Nr. A1-490 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos socialinės sutelkties plėtros programos

pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-09 „Plėtoti socialinės integracijos priemones labiausiai

pažeidžiamoms grupėms“ aprašo patvirtinimo“ (toliau – Priemonės aprašas), 4 veiklos „Socialiai

pažeidžiamų, socialinę riziką (atskirtį) patiriančių asmenų socialinės integracijos ir galimybių

dalyvauti darbo rinkoje didinimas Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ projekto „Alternatyvių

investicijų detektorius (AID2)“ (toliau – Projektas), vykdomo Europos socialinio fondo agentūros ir

įgyvendinamo Kauno miesto savivaldybėje, partneriams keliamus reikalavimus, partnerių atrankos

organizavimo tvarką ir kitas sąlygas, susijusias su partnerių atranka.

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Priemonės aprašu, Iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo

vietų paleidžiamų (paleistų) asmenų socialinės integracijos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos teisingumo ministro

2020 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1-939/1R-324 „Dėl Iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų

paleidžiamų (paleistų) asmenų socialinės integracijos tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau –

Socialinės integracijos aprašas), Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėmis, patvirtintomis



2

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl

2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir

atsparumo didinimo plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“.

3. Apraše vartojamos sąvokos:

3.1. Kvietimas – siūlymas galimiems pareiškėjams teikti paraiškas įgyvendinant Projektą.

3.2. Paraiška – nustatytos formos dokumentas, kurį partnerių atrankai teikia juridiniai

asmenys, siekiantys būti partneriais ir vykdyti Projekto veiklas.

3.3. Pareiškėjas – juridinis asmuo (įstaiga, organizacija), teikiantis paraišką dalyvauti

partnerių atrankoje ir joje dalyvaujantis.

3.4. Partneris – juridinis asmuo, su kuriuo Kauno miesto savivaldybės administracija yra

pasirašiusi jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį (toliau – jungtinės veiklos sutartis). Partneriais

nelaikomi asmenys, prisidedantys prie Projekto įgyvendinimo finansiškai, ir (ar) vykdant Projektą

įsigyjamų paslaugų teikėjai, prekių ar daiktų tiekėjai (pvz., rėmėjai).

3.5. Kitos Apraše vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Aprašo 2 punkte

nurodytuose teisės aktuose.

4. Galimi partneriai yra juridiniai asmenys, veiklą socialinių paslaugų srityje vykdantys Kauno

miesto savivaldybėje ne mažiau kaip trejus metus ir turintys ne mažiau kaip vienų metų patirtį

teikiant Kauno miesto savivaldybėje socialines ir su jomis susijusias paslaugas ir pagalbą (integracija,

palydėjimas, psichologinė pagalba ir kt.).

5. Kauno miesto savivaldybės administracija organizuoja partnerių atranką, vadovaudamasi

Aprašo 2 punkte nurodytų teisės aktų nuostatomis. Partnerių atrankos tikslas – atrinkti partnerius

(paslaugos teikėjus socialinės integracijos paslaugoms Kauno miesto savivaldybėje organizuoti ir

teikti), kurie kokybiškai įgyvendintų Projektą ir padėtų pasiekti Priemonės aprašo 2 priedo

2.2.2 papunktyje numatytą rodiklį.

6. Kvietimas skelbiamas Kauno miesto savivaldybės interneto svetainėje (www.kaunas.lt).

II SKYRIUS

PROJEKTO TIKSLAS IR VEIKLOS

7. Projektas bus vykdomas vadovaujantis Aprašo 2 punkte nurodytų teisės aktų nuostatomis.



3

8. Projekto tikslas – iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų paleidžiamų (paleistų) asmenų

socialinės integracijos ir galimybių dalyvauti darbo rinkoje didinimas Kauno miesto savivaldybėje.

9. Projekto veiklos – socialinės integracijos paslaugų teikimas Projekto tikslinės grupės,

nurodytos Aprašo 10 punkte, asmenims: veiklos, skatinančios asmens socialinio savarankiškumo ir

darbingumo, profesinės kompetencijos ir pajėgumo dalyvauti darbo rinkoje atkūrimą ir didinimą

(pvz.: asmens socialinių ir kitų paslaugų poreikių vertinimas, individualus ir grupinis motyvavimas,

informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas, atstovavimas, psichosocialinė pagalba,

sociokultūrinės paslaugos (įskaitant kultūrinę edukaciją bei kūrybingumo skatinimą), socialinių

įgūdžių ugdymas ir (ar) palaikymas, profesinis orientavimas ir konsultavimas, bendrųjų gebėjimų

ugdymas, profesinių įgūdžių ugdymas, pagalba įsidarbinant ir įsidarbinus), palydimoji paslauga.

10. Projekto tikslinė grupė – iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų paleidžiami (paleisti)

asmenys, gyvenamąją vietą deklaravę Kauno miesto savivaldybėje arba įtraukti į Kauno miesto

savivaldybės gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą, o nedeklaravę gyvenamosios vietos

ir neįtraukti į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą – jei paskutinė deklaruota

gyvenamoji vieta buvo Kauno miesto savivaldybėje.

11. Pagal Aprašą siekiama atrinkti partnerius – ne daugiau kaip 3 įstaigas (organizacijas),

kurios dalyvautų vykdant Projekto veiklas, nurodytas Aprašo 9 punkte.

III SKYRIUS

REIKALAVIMAI PARTNERIAMS

12. Atrenkant partnerius, prioritetas teikiamas pareiškėjams, kurie:

12.1. turi ne mažiau kaip vienų  metų patirtį, teikiant socialinės integracijos paslaugas iš laisvės

atėmimo bausmės atlikimo vietų paleidžiamiems (paleistiems) asmenims;

12.2. pasitelkia įvairių sričių specialistų, aiškiai atliepiančių Projekto veiklas;

12.3. atitinka teisinę formą:

12.3.1. viešosios įstaigos;

12.3.2. asociacijos;

12.3.3. religinės bendruomenės ar bendrijos;

12.3.4. labdaros ir paramos fondai;

12.4. steigimo dokumentuose (įstatuose, nuostatuose, steigimo sutartyje, statute ar kt.) yra

nurodžiusios pagrindinius įstaigos, organizacijos veiklos tikslus ir (ar) uždavinius, susijusius su



4

socialinių paslaugų teikimu socialinę atskirtį, socialinę riziką patiriantiems asmenims ir jų šeimos

nariams.

13. Partneriams taikomi šie reikalavimai:

13.1. Projekto įgyvendinimo plano (toliau – PĮP) pateikimo dieną partneris galutiniu teismo

sprendimu ar galutiniu administraciniu sprendimu nėra pripažintas nevykdančiu pareigų, susijusių

su mokesčių ar socialinio draudimo įmokų mokėjimu pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus arba

pagal kitos valstybės teisės aktus, jei partneris yra užsienyje registruotas juridinis asmuo (netaikoma

partneriams, kuriems Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka yra atidėti mokesčių arba

socialinio draudimo įmokų mokėjimo terminai).

13.2. Partnerio vadovas, naudos gavėjas, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos pinigų

plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos įstatymo 2 straipsnio 14 dalyje (toliau – naudos

gavėjas), ar savininkas, ūkinės bendrijos tikrasis narys ar mažosios bendrijos atstovas, turintis teisę

juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar finansinę apskaitą (toliau – apskaita) tvarkantis asmuo,

ar kitas asmuo, turintis teisę surašyti ir pasirašyti pareiškėjo apskaitos dokumentus, PĮP pateikimo

dieną neturi neišnykusio arba nepanaikinto teistumo arba dėl partnerio per pastaruosius penkerius

metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis dėl neteisėtos veiklos,

kenkiančios Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams, t. y. už

dalyvavimą bendrininkų grupėje, organizuotoje grupėje, nusikalstamame susivienijime, jų

organizavimą ar vadovavimą jiems, teroristinius ir su teroristine veikla susijusius nusikaltimus ar

teroristų finansavimą, vaikų darbą ar kitas su prekyba žmonėmis susijusias nusikalstamas veikas,

kyšininkavimą, prekybą poveikiu, papirkimą, piktnaudžiavimą, tarnybos pareigų neatlikimą,

sukčiavimą, turto pasisavinimą, turto iššvaistymą, turtinės žalos padarymą apgaule, turto

sunaikinimą ar sugadinimą, neteisėtą praturtėjimą, kontrabandą, muitinės apgaulę, neteisėtą

disponavimą akcizais apmokestinamomis prekėmis, neteisėtą prekių ar produkcijos neišvežimą iš

Lietuvos Respublikos, neteisėtą vertimąsi ūkine, komercine, finansine ar profesine veikla, neteisėtą

juridinio asmens veiklą, svetimo prekių ar paslaugų ženklo naudojimą, apgaulingą pareiškimą apie

juridinio asmens veiklą, mokesčių nesumokėjimą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos

panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą tvarką, kreditinį sukčiavimą, skolininko nesąžiningumą,

nusikalstamą bankrotą, netikros elektroninės mokėjimo priemonės gaminimą, tikros elektroninės

mokėjimo priemonės klastojimą ar neteisėtą disponavimą elektronine mokėjimo priemone arba jos

duomenimis, neteisėtą elektroninės mokėjimo priemonės ar jos duomenų panaudojimą, neteisingų



5

duomenų apie pajamas, pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento

nepateikimą, apgaulingą ar aplaidų apskaitos tvarkymą, nusikalstamu būdu gauto turto įgijimą ar

realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą, netikrų pinigų ar vertybinių

popierių pagaminimą, laikymą ar realizavimą, dokumento suklastojimą ar disponavimą suklastotu

dokumentu, antspaudo, spaudo ar blanko suklastojimą, dalyvavimą kokioje nors kitoje neteisėtoje

veikloje, kenkiančioje Lietuvos Respublikos ir (arba) Europos Sąjungos finansiniams interesams, arba

nėra subjektas, kuriam taikomos sankcijos, kaip jis apibrėžtas Lietuvos Respublikos tarptautinių

sankcijų įstatymo 2 straipsnio 2 dalyje (netaikoma biudžetinėms įstaigoms ir asmenims, kuriems

Lietuvos Respublikos arba Europos Sąjungos teisės aktų nustatyta tvarka taikomas nepriekaištingos

reputacijos reikalavimas).

13.3. Partneris nėra perkėlęs (kaip apibrėžta 2014 m. birželio 17 d. Komisijos reglamento (ES)

Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka taikant

Sutarties 107 ir 108 straipsnius, su visais pakeitimais 2 straipsnio 61a punkte ir 14 straipsnio

16 dalyje) PĮP nurodytai veiklai tapačios veiklos arba jos dalies ar panašios veiklos iš kitoje Europos

ekonominės erdvės valstybėje esančios įmonės į Lietuvos Respublikoje esančią įmonę, kuriai

prašoma suteikti finansavimą, ir įsipareigoja to nedaryti Projekto įgyvendinimo metu bei dvejus

metus po Projekto įgyvendinimo pabaigos (reikalavimas taikomas, kai Projektui teikiama valstybės

pagalba (įskaitant „de minimis“ pagalbą).

13.4. PĮP pateikimo dieną partneriui nėra taikomas apribojimas (iki penkerių metų) neskirti

Europos Sąjungos finansinės paramos dėl trečiųjų šalių piliečių nelegalaus įdarbinimo (netaikoma

viešiesiems juridiniams asmenims).

13.5. Partneriui nėra iškelta byla dėl bankroto arba jis nėra likviduojamas, nėra priimtas

kreditorių susirinkimo nutarimas bankroto procedūras vykdyti ne teismo tvarka (netaikoma

biudžetinėms įstaigoms). Partnerio vadovui, naudos gavėjui ar savininkui, ūkinės bendrijos tikrajam

nariui ar mažosios bendrijos atstovui, turinčiam teisę juridinio asmens vardu sudaryti sandorį, ar

apskaitą tvarkančiam asmeniui, ar kitam asmeniui, turinčiam teisę surašyti ir pasirašyti partnerio

apskaitos dokumentus, nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės ir (arba) ekonominės veiklos.

13.6. Partneris PĮP pateikimo dieną Juridinių asmenų registrui yra pateikęs metinių finansinių

ataskaitų rinkinius, taip pat metinių konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinius, kaip nustatyta

Juridinių asmenų registro nuostatuose, patvirtintuose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m.

lapkričio 12 d. nutarimu Nr. 1407 „Dėl Juridinių asmenų registro nuostatų patvirtinimo“ (taikoma



6

tik tais atvejais, kai finansines ataskaitas būtina rengti pagal įstatymus, taikomus juridiniam

asmeniui, užsienio juridiniam asmeniui ar kitai organizacijai arba jų filialui, netaikoma biudžetinėms

įstaigoms).

13.7. Partneris turi bent vieną socialinį darbuotoją, kuris atitinka Lietuvos Respublikos

socialinių paslaugų įstatyme nustatytus išsilavinimo reikalavimus socialiniams darbuotojams. 

IV SKYRIUS

PARAIŠKŲ TURINIO REIKALAVIMAI

14. Reikalavimai paraiškoms:

14.1. Partnerių atrankai turi būti pateikta užpildyta nustatytos formos paraiška (Aprašo

1 priedas).

14.2. Paraiškoje turi būti:

14.2.1. informacija apie pareiškėją (trumpas vykdomų veiklos rūšių aprašymas, turima veiklų

vykdymo patirtis, kompetencija);

14.2.2. ketinamų vykdyti Projekto veiklų aprašymas (aprašomos numatomos teikti paslaugos

ir apibūdinami toms paslaugoms teikti pasitelkiami įvairių sričių specialistai).

V SKYRIUS

PARAIŠKŲ TEIKIMAS

15. Pareiškėjas, siekiantis būti partneriu, pateikia Kauno miesto savivaldybės administracijai 

užpildytą Aprašo 1 priede nustatytos formos paraišką iki kvietime nurodyto termino pabaigos.

16. Kartu su paraiška privaloma pateikti šiuos dokumentus:

16.1. pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, steigimo sutarties, statuto ar kt.)

kopiją;

16.2. pareiškėjo vadovo pasirašytą laisvos formos pažymą, kad nėra aplinkybių, nurodytų

Aprašo 13.1–13.6 papunkčiuose;

16.3. Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatyme nurodytus dokumentus,

patvirtinančius, kad pareiškėjo darbuotojas turi teisę dirbti socialiniu darbuotoju;

16.4. dokumentą, patvirtinantį asmens teisę veikti pareiškėjo vardu, jei pareiškėjui

atstovauja ne jo vadovas.



7

17. Pareiškėjas gali pateikti ir kitus paraiškai vertinti reikalingus dokumentus ir (arba)

informaciją, patvirtinančius paraiškoje nurodytas aplinkybes, taip pat papildomus dokumentus,

galinčius padėti vertinti paraišką.

18. Paraiškų pateikimo būdai:

18.1. Pasirašyta popierinė paraiška su pridedamais dokumentais teikiama užklijuotame voke

su užrašu „Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankai“ Kauno miesto

savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriui adresu: Nemuno g. 29, 44251 Kaunas.

Paraiška gali būti pateikta registruotu paštu. Paraiška turi būti pateikta iki kvietime nustatyto

termino paskutinės dienos (valandos). 

18.2. Paraiška teikiama elektroniniu būdu kvietime nurodytu elektroninio pašto adresu.

Teikiami dokumentai turi būti parengti ir patvirtinti vadovaujantis Lietuvos Respublikos elektroninio

parašo įstatymu ir Elektroninio parašo taisyklėmis, patvirtintomis valstybės įmonės Registrų centro

direktoriaus 2012 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. V-159 „Dėl Elektroninio parašo taisyklių

patvirtinimo“.

18.3. Paraiška teikiama per E. pristatymo sistemą.

19. Paraiška su pridedamais dokumentais turi būti užpildyta lietuvių kalba kompiuteriu ir

pasirašyta asmens, turinčio teisę veikti pareiškėjo vardu, nurodant vardą, pavardę, pareigas, ir

patvirtinta antspaudu, jei tokį antspaudą pareiškėjas privalo turėti, arba pasirašyta kvalifikuotu

elektroniniu parašu, atitinkančiu 2014 m. liepos 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente

(ES) Nr. 910/2014 dėl elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo

paslaugų vidaus rinkoje, kuriuo panaikinama Direktyva 1999/93/E, nustatytus kvalifikuotam

elektroniniam parašui keliamus reikalavimus. Ranka užpildyta paraiška nevertinama.

20. Jeigu paraiškos teikiamos registruotu paštu ar per pašto kurjerį, pašto žymoje nurodyta

laiško išsiuntimo data (valanda) turi būti ne vėlesnė, kaip kvietime nurodyta galutinė paraiškų

pateikimo data. 

21. Paraiška turi būti pateikta iki kvietime nustatyto termino paskutinės dienos (valandos)

imtinai.

22. Paraiškos, gautos po nustatytos datos, pateiktos kitais būdais, kitais adresais, nei

nurodyta Apraše, nevertinamos. Pareiškėjui apie tai pranešama raštu per 5 darbo dienas nuo

paraiškos gavimo.



8

23. Pareiškėjai, rengdami paraiškas, turi teisę gauti informaciją ir konsultacijas paraiškų

rengimo klausimais. Jas teikia Kauno miesto savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų

skyriaus darbuotojas, kurio telefono numeris ir elektroninis paštas nurodyti kvietime. Informacija

teikiama iki paskutinės paraiškų pateikimo dienos.

24. Pareiškėjas gali pateikti Kauno miesto savivaldybės administracijai tik vieną paraišką.

Pareiškėjui pateikus daugiau kaip vieną paraišką, vertinama paskutinė jo pateikta paraiška.

25. Pareiškėjas iki galutinio paraiškų pateikimo termino turi teisę atšaukti savo pateiktą

paraišką. Pranešimas, kad paraiška atšaukiama, pripažįstamas galiojančiu, jeigu jis pateiktas raštu

iki paraiškų pateikimo termino pabaigos.

26. Siekiant užtikrinti paraiškų vertinimo skaidrumą ir pareiškėjų lygiateisiškumą, pasibaigus

nustatytam paraiškų pateikimo terminui, negalima taisyti, tikslinti, pildyti Kauno miesto

savivaldybės administracijai pateiktą paraišką ar teikti papildomus dokumentus, išskyrus Aprašo

30 punkte nurodytą atvejį.

27. Gautos paraiškos registruojamos teisės aktų nustatyta tvarka. Atranka laikoma įvykusia,

jeigu pateikiama bent viena paraiška. 

VI SKYRIUS
PARAIŠKŲ VERTINIMAS IR PARTNERIŲ ATRANKA

28. Paraiškas vertina Projekto partnerių atrankos komisija (toliau – Komisija), sudaryta Kauno

miesto savivaldybės mero potvarkiu. Paraiškų administracinę atitiktį įvertina Komisijos sekretorius

per 3 darbo dienas nuo paraiškų pateikimo termino pabaigos. Vertinant paraiškos administracinę

atitiktį vertinama, ar paraiška atitinka Aprašo 14 punkte nurodytus reikalavimus. Paraiškos, kurių

administracinė atitiktis įvertinama teigiamai, perduodamos vertinti komisijai.

29. Komisijos nariai kiekvieną paraišką įvertina užpildydami paraiškos vertinimo anketą

(Aprašo 2 priedas). 

30. Jeigu vertinimo metu Komisijos nariui kyla neaiškumų ar trūksta informacijos, Komisijos

narys gali prašyti pareiškėjo paaiškinti, papildyti arba patikslinti paraiškoje pateiktą informaciją per

2 darbo dienas nuo šio prašymo pateikimo paraiškoje nurodytu elektroniniu paštu dienos. Jei per

nurodytą terminą pareiškėjas nepateikia paaiškinimo, nepapildo ar nepatikslina paraiškoje pateiktos

informacijos, jo pateikta paraiška vertinama pagal pateiktus dokumentus.



9

31. Aukščiausias galimas paraiškos įvertinimas – 45 balai. Vertinant paraišką yra

skaičiuojamas visų Komisijos narių skirtų balų vidurkis. Jeigu balai pasiskirsto po lygiai, dėl partnerių

atrankos laimėtojo Komisija sprendžia bendru sutarimu arba, jei jo negalima pasiekti, balsuodama.

Jeigu balsavimo metu balsai pasiskirsto po lygiai, lemiamas yra Komisijos pirmininko balsas.

Paraiška, kuriai skirta 17 ar mažiau balų, atmetama.

32. Komisija, ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo paskutinės paraiškų pateikimo dienos

apsvarsčiusi paraiškų vertinimo rezultatus, atrenka ne daugiau kaip 3 partnerius ir pateikia Kauno

miesto savivaldybės administracijos direktoriui tvirtinti partnerių sąrašą. Komisija atrenka mažiau

negu 3 partnerius tuo atveju, kai  vertinti pateikta mažiau negu 3 paraiškos arba mažiau negu

3 paraiškos surenka 17 ar mažiau vertinimo balų.

33. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl partnerių sąrašo

patvirtinimo skelbiamas Kauno miesto savivaldybės interneto svetainėje (www.kaunas.lt), o

atrankoje dalyvavę pareiškėjai apie atrankos rezultatus informuojami raštu per 3 darbo dienas.

34. Jei Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintas partneris

pasitraukia Projekto įgyvendinimo metu, gali būti skelbiama papildoma paraiškų atranka ir Apraše

nustatyta tvarka atrenkamas ir patvirtinamas naujas partneris.

VII SKYRIUS

KOMISIJOS DARBO ORGANIZAVIMAS

35. Komisijos darbą organizuoja ir jai vadovauja Komisijos pirmininkas. Jei Komisijos

pirmininko laikinai nėra, Komisijos darbą organizuoja ir jai vadovauja Komisijos pirmininko

pavaduotojas. Komisija savo darbe vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimais, kitais teisės aktais ir Aprašu.

36. Komisijos darbo forma yra posėdžiai. Posėdžiai vyksta Komisijos pirmininko nustatytu

laiku. Posėdžiai yra teisėti, kai juose dalyvauja ne mažiau kaip pusė visų Komisijos narių.

37. Pirmame Komisijos posėdyje visi Komisijos nariai pasirašo nešališkumo deklaraciją

(3 priedas) ir konfidencialumo pasižadėjimą (4 priedas).

38. Jeigu yra aplinkybių, galinčių kliudyti priimti objektyvų ir nešališką sprendimą, Komisijos

narys, prieš pradėdamas nagrinėti paraiškas, turi nusišalinti vadovaudamasis Kauno miesto

savivaldybės administracijos darbuotojų privačių interesų deklaravimo, viešųjų ir privačių interesų

derinimo, nusišalinimų ar nušalinimų tvarkos aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės



10

administracijos direktoriaus 2024 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. A-1167 „Dėl Kauno miesto

savivaldybės administracijos darbuotojų privačių interesų deklaravimo, viešųjų ir privačių interesų

derinimo, nusišalinimų ar nušalinimų tvarkos aprašo patvirtinimo“.

39. Komisijos sprendimai priimami balsuojant posėdyje dalyvaujančių Komisijos narių balsų

dauguma. Kai Komisijos narių balsai pasiskirsto po lygiai, lemiamas yra Komisijos pirmininko balsas.

40. Komisijos sprendimai įforminami protokolu, kurį pasirašo Komisijos pirmininkas ir

Komisijos sekretorius. Komisijos posėdžius protokoluoja Komisijos sekretorius.

VIII SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

41. Informacija, siunčiama pareiškėjui jo paraiškoje nurodytu elektroniniu paštu, laikoma

oficialia. 

42. Su Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintu (-ais)

partneriu (-iais) Europos socialinio fondo agentūra ir Kauno miesto savivaldybės administracija

pasirašo jungtinės veiklos sutartį, kurioje nustatomas sutarties dalykas, šalių įsipareigojimai ir

finansavimas įgyvendinant Projektą.

43. Pareiškėjai yra atsakingi už pateiktų dokumentų ir duomenų teisingumą.

44. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl partnerių sąrašo

patvirtinimo gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

45. Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento

ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl

laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų

apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu.

_____________________



Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“

partnerių atrankos tvarkos aprašo

1 priedas

(Paraiškos forma)

____________________________________________________________________
(pareiškėjo pavadinimas, kodas)

Kauno miesto savivaldybės administracijai

ATRANKOS PARAIŠKA

_________________
(data)

1. Informacija apie pareiškėją

1.1.  Juridinio asmens pavadinimas

1.2. Juridinio asmens kodas

1.3. Adresas

1.4. Pašto kodas

1.5. Telefono numeris

1.6. Elektroninio pašto adresas

1.7. Juridinio asmens įsteigimo data

1.8. Veiklos sritis

2. Informacija apie kontaktinį asmenį, atsakingą už projekto įgyvendinimą

2.1.  Vardas ir pavardė

2.2.  Pareigos

2.3.  Atstovavimo pagrindas

2.4.  Adresas

2.5.  Pašto kodas

2.6.  Telefono numeris

2.7.  Elektroninio pašto adresas



2

3. Veiklų aprašymas

Aprašomoji sritis Aprašymas

Aprašykite ketinamą vykdyti veiklą, aiškiai 

nurodykite turimą kompetenciją,  pasitelkiamus iš 

šalies išteklius

Apibūdinkite numatomas vykdyti veiklas (teikti 

paslaugas) ir nurodykite, kokius pasitelkiate įvairių 

sričių specialistus (išskyrus socialinį darbuotoją)

Konkrečiai aprašykite turimą patirtį (metais), teikiant

socialinės integracijos paslaugas iš laisvės atėmimo 

bausmės atlikimo vietų paleidžiamiems (paleistiems)

asmenims

4. Rodikliai

Rodiklio pavadinimas Matavimo

vienetas

Siektina

reikšmė

Pasiekimo

data

Tarpiniai rezultatai

Tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose Asmenys 2025-12-31

Tikslinės grupės dalyviai, kurie po dalyvavimo veiklose pradėjo 

mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą 

(30 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių, baigusių dalyvauti 

veiklose)

Asmenys 2026-01-31

Tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose, yra dirbantys

arba įsidarbinę ne vėliau kaip per 28 d. po veiklų baigimo ir po 

6 mėn. nuo įsidarbinimo pradžios yra dirbantys, o jų pajamos 

šiuo laikotarpiu yra ne mažesnės nei 6 minimalių vartojimo 

poreikių dydžiai (MVPD) (10 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių, 

baigusių dalyvauti veiklose)

Asmenys 2026-07-31

Tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose Asmenys 2026-12-31

Tikslinės grupės dalyviai, kurie po dalyvavimo veiklose pradėjo 

mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą 

(30 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių baigusių dalyvauti 

veiklose)

Asmenys 2027-01-31



3

Tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose, yra dirbantys

arba įsidarbinę ne vėliau kaip per 28 d. po veiklų baigimo ir po 

6 mėn. nuo įsidarbinimo pradžios yra dirbantys, o jų pajamos 

šiuo laikotarpiu yra ne mažesnės nei 6 minimalių vartojimo 

poreikių dydžiai (MVPD) (10 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių 

baigusių dalyvauti veiklose)

Asmenys 2027-07-31

Tikslinės grupės dalyviai baigę dalyvauti veiklose Asmenys 2027-12-31

Tikslinės grupės dalyviai, kurie po dalyvavimo veiklose pradėjo 

mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą 

(30 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių baigusių dalyvauti 

veiklose)

Asmenys 2028-01-31

Tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose, yra dirbantys

arba įsidarbinę ne vėliau kaip per 28 d. po veiklų baigimo ir po 

6 mėn. nuo įsidarbinimo pradžios yra dirbantys, o jų pajamos 

šiuo laikotarpiu yra ne mažesnės nei 6 minimalių vartojimo 

poreikių dydžiai (MVPD) (10 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių 

baigusių dalyvauti veiklose)

Asmenys 2028-07-31

Tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose Asmenys 2028-12-31

Tikslinės grupės dalyviai, kurie po dalyvavimo veiklose pradėjo 

mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą 

(30 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių baigusių dalyvauti 

veiklose)

Asmenys 2029-01-31

Tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose, yra dirbantys

arba įsidarbinę ne vėliau kaip per 28 d. po veiklų baigimo ir po 

6 mėn. nuo įsidarbinimo pradžios yra dirbantys, o jų pajamos 

šiuo laikotarpiu yra ne mažesnės nei 6 minimalių vartojimo 

poreikių dydžiai (MVPD) (10 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių 

baigusių dalyvauti veiklose)

Asmenys 2029-07-31



4

Bendri projekto rezultatai

Tikslinės grupės dalyviai baigę dalyvauti veiklose Asmenys 0 2028-12-31

Tikslinės grupės dalyviai, kurie po dalyvavimo veiklose pradėjo 

mokytis, ieškoti darbo arba dirbti, įskaitant savarankišką darbą 

(30 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių baigusių dalyvauti 

veiklose)

Asmenys 0 2029-01-31

Tikslinės grupės dalyviai, baigę dalyvauti veiklose, yra dirbantys

arba įsidarbinę ne vėliau kaip per 28 d. po veiklų baigimo ir po 

6 mėn. nuo įsidarbinimo pradžios yra dirbantys, o jų pajamos 

šiuo laikotarpiu yra ne mažesnės nei 6 minimalių vartojimo 

poreikių dydžiai (MVPD) (10 proc. nuo tikslinės grupės dalyvių 

baigusių dalyvauti veiklose)

Asmenys 0 2029-07-31

5. Planuojamos išlaidos

Išlaidų pavadinimas Reikalinga suma, Eur Išlaidų pagrindimas

1. Išlaidos veikloms, skirtoms 
tikslinės grupės asmenų 
socialinei integracijai didinti ir 
galimybėms dalyvauti darbo 
rinkoje:
1.1. ...
1.2. ...

(Vienam tikslinės grupės asmeniui
numatoma skirti apie 1178 Eur)

2. Paslaugų šeimai (tikslinės 
grupės asmenų artimiesiems) 
išlaidos:
2.1. ...
2.2. ...

(Paslaugų šeimai (tikslinės grupės
asmenų artimiesiems) išlaidoms
apmokėti numatoma vidutiniškai
skirti apie 16,00 Eur/val.)

3. Papildomos išlaidos 
pastangoms, kad tikslinės 
grupės asmenys bus įdarbinti ir
tam tikrą laiką išbus aktyvūs 
darbo rinkoje:
3.1. ...
3.2. ...

(Projekto partneriui bus skiriama
600,00 Eur išmoka)

4. Įrangos, įrenginių ar kito 
turto projekto veikloms vykdyti
įsigijimo išlaidos:
4.1. ...
4.2. ...

(Jei pareiškėjas planuoja iš projekto
finansavimo lėšų įsigyti įrangos,
įrenginių ar kito turto projekto
veikloms vykdyti, ši projekto
partneriui suteikiamo finansavimo
dalis būtų registruojama kaip „de
minimis“ pagalba. Bendra vienai



5

įmonei suteiktos „de minimis“
pagalbos suma negali viršyti
300 000 (trijų šimtų tūkstančių)
eurų per bet kurį trejų metų
laikotarpį)

6. Prie paraiškos pridedamų privalomų dokumentų sąrašas

6.1. Įstatų (įstatų, nuostatų, steigimo sutarties, statuto ar kt.)
patvirtinta kopija

(Lapų skaičius)

6.2. Juridinio asmens registracijos pažymėjimo patvirtinta
kopija

(Lapų skaičius)

6.3. Socialinio darbuotojo išsilavinimo dokumento kopija (Lapų skaičius)

6.4. Pareiškėjo vadovo pasirašyta laisvos formos pažyma, kad
nėra aplinkybių, nurodytų Projekto „Alternatyvių
investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos
tvarkos aprašo 13.1–13.6 papunkčiuose

(Lapų skaičius)

6.5. Dokumentas, patvirtinantis asmens teisę veikti
pareiškėjo vardu, jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas

(Lapų skaičius)

Pastaba. Pasirašydamas (-a) paraišką Jūs patvirtinate, kad esate tinkamai

informuotas (-a), kad paraiškoje pateiktų asmens duomenų valdytoja – Kauno miesto savivaldybės

administracija (juridinio asmens kodas 188764867, adresas: Laisvės al. 96, LT-44251 Kaunas, tel.

+370 37 42 26 08, el. p. info@kaunas.lt) (toliau – Administracija). Asmens duomenys (Jūsų

identifikacijos, kontaktiniai bei kiti paraiškoje nurodyti asmens duomenys) tvarkomi vadovaujantis

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnio 1 dalies c ir e punktais,

vykdant Administracijai taikomus teisės aktų reikalavimus bei pavestas viešosios valdžios funkcijas.

Asmens duomenis Administracijai teikiate siekdamas (-a) dalyvauti projekto „Alternatyvių investicijų

detektorius (AID2)“ partnerių atrankoje ir sudaryti bendradarbiavimo sutartį. Asmens duomenų

tvarkymo tikslas – paraiškų įvertinimas, siekiant nustatyti atitiktį Projekto „Alternatyvių investicijų

detektorius (AID2)“partnerių atrankos tvarkos aprašo reikalavimams, Kauno miesto savivaldybės

mero potvarkiu sudarytos komisijos protokolinio sprendimo priėmimas, partnerystės sutarties

sudarymas su atrinktais partneriais. Asmens duomenys gali būti teikiami: ikiteisminio tyrimo įstaigai,

prokurorui ar teismui dėl jų žinioje esančių administracinių, civilinių, baudžiamųjų bylų kaip įrodymai

ar kitoms institucijoms ar įstaigoms, kai tokių duomenų pateikimas yra privalomas teisės aktų

nustatyta tvarka. Jūsų Administracijai pateiktų asmens duomenų saugojimo terminai: jei atlikus

įvertinimą, nebus pasiūlyta tapti projekto partneriu, Jūsų asmens duomenys bus saugomi

2 mėnesius nuo paraiškos pateikimo datos; jei atlikus įvertinimą bus pasiūlyta tapti partneriu ir su



6

Administracija pasirašysite partnerystės sutartį, Jūsų asmens duomenys bus saugomi visą sutarties

galiojimo laikotarpį ir 10 metų pasibaigus sutarčiai. Teisės aktai gali nustatyti ilgesnį asmens

duomenų saugojimo terminą. Tokiu atveju asmens duomenys saugomi privalomą teisės aktuose

nustatytą terminą. Jūs turite teisę kreiptis raštu su prašymu: susipažinti su asmens duomenimis, juos

ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų

tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, LT-10312

Vilnius, tel. +370 5 271 2804 ir pasikonsultuoti su Administracijos duomenų apsaugos pareigūnu

tel. +370 37 42 46 00, mob. +370 673 08 123, el. p. dap@kaunas.lt. Daugiau informacijos rasite

adresu http://www.kaunas.lt/asmens-duomenu-apsauga/.

________________________      ________________                  ____________________

(juridinio asmens vadovo                                        (parašas)                              (vardas, pavardė)

ar jo įgalioto asmens pareigos)

A. V.

____________________________



Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“

partnerių atrankos tvarkos aprašo

2 priedas

(Paraiškos vertinimo anketos forma)

PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA

____________________________________________
(paraišką pateikusios įstaigos ar organizacijos pavadinimas)

Verti-

nimo

krite-

rijus

Vertinimo kriterijaus aspektai Atrankos kriterijaus vertinimas

Rekomen-

duojami

balai

Skiriami

balai

Komentaras

(įrašomi skiriamo

balo argumentai)

1. Ketinamos  vykdyti veiklos pagrindimas

Aiškiai ir detaliai aprašyta ketinama 

vykdyti veikla, pasitelkiami iš šalies 

ištekliai

(Jei aiškiai ir detaliai aprašyta ketinama

vykdyti veikla, bet ištekliai iš šalies 

nepasitelkiami, skiriama 11 balų)

11–15

Iš dalies aprašyta ketinama vykdyti 

veikla, nepasitelkiami iš šalies ištekliai

(Jei iš dalies aprašyta ketinama vykdyti 

veikla, pasitelkiami iš šalies ištekliai, 

skiriama 10 balų)

6–10

Trūksta aiškumo, konkretumo, pateikta 

bendro pobūdžio informacija

0–5

2. Turima patirtis (metais), teikiant 

socialinės integracijos paslaugas iš 

laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų

paleidžiamiems (paleistiems) asmenims

Treji ir daugiau metų 15



2

Nuo dvejų iki trejų metų 10

Nuo vienų iki dvejų metų 5

Patirtis iki vienų metų arba nėra 

patirties 

0

3. Įvairių specialistų (be socialinio 

darbuotojo) pasitelkimas

Aiškiai ir detaliai aprašyta, kokių sričių 

specialistus planuojama pasitelkti 

numatytoms veikloms vykdyti ir 

paslaugoms teikti, ir detaliai pagrįsta

11–15

Iš dalies aprašyta, kokių sričių 

specialistus planuojama pasitelkti 

numatytoms veikloms vykdyti ir 

paslaugoms teikti, ir iš dalies pagrįsta

6–10

Trūksta aiškumo, konkretumo, pateikta 

bendro pobūdžio informacija

0–5

Iš viso surinkta balų 45

Vertintojo išvada ir argumentai

Paraiškos privalumai

Paraiškos trūkumai

Vertintojo išvada

Paraiška, kuriai skirta nuo 18 iki 45 balų, yra siūloma atrinkti, mažiau nei 18 balų –

siūloma atmesti.

   _______________________            ______ _____________

(vertintojo pareigų pavadinimas)       (parašas)      (vardas ir pavardė)

______________

          (data)

____________________________



Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ 

partnerių atrankos tvarkos aprašo

3 priedas

(Nešališkumo deklaracijos forma)

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA

______________________
(data)

Aš, ___________________________________________________________________,
(vardas, pavardė)

būdamas (-a) Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos komisijos
nariu (-e):

1. Pasižadu savo pareigas atlikti objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo,
vadovaudamasis (-i) įstatymų viršenybės, skaidrumo, nešališkumo, teisėtumo, sąžiningumo
principais.

2. Pasižadu informuoti komisijos pirmininką arba komisijos pirmininko pavaduotoją (kai
nusišalina komisijos pirmininkas) apie esamą interesų konfliktą ir nusišalinti nuo dalyvavimo
tolesnėje procedūroje, jei man dalyvaujant rengiant, svarstant ar priimant komisijos sprendimus:

2.1. šiose procedūrose dalyvauja asmenys, iš kurių aš ar man artimi asmenys gauna bet
kurios rūšies pajamų ar kitokio pobūdžio naudos;

2.2. aš esu ar man artimi asmenys yra procedūrose dalyvaujančio juridinio asmens
steigėjas (-a), akcininkas (-ė) ar dalininkas (-ė), darbuotojas (-a) ar valdymo organo narys (-ė);

2.3. dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų.
3. Jei paaiškėtų, kad mano dalyvavimas rengiant, svarstant ar priimant komisijos

sprendimus gali sukelti interesų konfliktą, pasižadu nedelsdamas (-a) informuoti apie tai komisijos
pirmininką arba komisijos pirmininko pavaduotoją (kai nusišalina komisijos pirmininkas) bei kitus
komisijos narius ir nusišalinti nuo sprendimo priėmimo procedūros.

Žinau, kad kilus šališkumo ar interesų konflikto grėsmei galiu būti nušalintas (-a) nuo
dalyvavimo tolesnėje procedūroje.

Man išaiškinta, kad man artimi asmenys yra sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka (toliau – partneris), taip pat jų ir mano tėvai
(įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai,
sugyventiniai ar partneriai.

______________________             ______________________                  ____________________
(pareigos komisijoje)                                                         (parašas)                                            (vardas ir pavardė)

_____________________



Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ 

partnerių atrankos tvarkos aprašo

4 priedas

(Konfidencialumo pasižadėjimo forma)

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS

________________
(data)

Aš, _________________________________________________________________,

(vardas, pavardė)

būdamas (-a) Projekto „Alternatyvių investicijų detektorius (AID2)“ partnerių atrankos komisijos

nariu (-e) ar kitu posėdžio dalyviu, p a s i ž a d u:

1. saugoti ir tik teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti konfidencialią

informaciją, kuri man taps žinoma, dalyvaujant komisijos veikloje (posėdžiuose);

2. man patikėtus dokumentus ar duomenis saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys

neturėtų galimybės su jais susipažinti ar jais pasinaudoti, neatskleisti tretiesiems asmenims

konfidencialios informacijos;

3. nepasilikti jokių man pateiktų dokumentų kopijų;

4. savo ir (ar) man artimų asmenų privačių interesų naudai nesinaudoti ir neleisti

naudotis informacija, kurią įgijau dalyvaudamas (-a) svarstant, rengiant ar priimant komisijos

sprendimą, kitokia tvarka ir mastu, nei nustato Lietuvos Respublikos teisės aktai.

Esu įspėtas (-a), kad, pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą, turėsiu atlyginti Kauno miesto

savivaldybei ir partnerių atrankos dalyviams padarytus nuostolius.

Man išaiškinta, kad man artimi asmenys yra sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai

partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka (toliau – partneris), taip pat jų ir mano tėvai

(įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai,

sugyventiniai ar partneriai.

______________________                 ______________________                  __________________
(pareigos komisijoje)                                                       (parašas)                                                     (vardas ir pavardė)

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTO „ALTERNATYVIŲ INVESTICIJŲ

DETEKTORIUS (AID2)“ PARTNERIŲ ATRANKOS

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR ŠIO PROJEKTO

PARTNERIŲ ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-18 Nr. M-255

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Visvaldas Matijošaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-18 08:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-18 08:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-22 16:11 - 2026-05-22 16:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas_Soc_part_atrankos apr_ (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-18 nuorašą suformavo Rima Levulytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




